
 

  

        

  Р Е Ш Е Н И Е  № 8 3 4  

на Столичния общински съвет 

 от 18.12.2014 година 

 
За даване на съгласие за поставяне на преместваем обект - 

общински информационен център с читалня. 
В Направление „Архитектура и градоустройство” на СО са 

постъпили писма от заместник - кметовете на СО- г-жа Мария 
Бояджийска, г-жа Ирина Савина и г-н Тодор Чобанов - 2бр. относно 
нуждите на Столична община от разкриването на информационен 
център с читалня, с цел достъп на гражданите и посетителите на 
столицата до актуална и полезна информация за града. 

С оглед ефективното функциониране на информационния център с 
читалня, същият следва да бъде ситуиран на по-достъпна и централна 
локация. Към настоящия момент възможностите за обособяване на 
такава в централната градска част са крайно ограничени. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация  

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р Е Ш И :   

Дава съгласие за поставяне на преместваем обект в „Градска 
градина” - УПИ I, кв.478, м.„Зона А”,с функция общински 
информационен център с читалня, съгласно приложеното мотивирано 
предложение. 

 
 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 18.12.2014 г., Протокол  № 73,  точка 34 от дневния 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



ред, по доклад № СО-6600-3055/7/10.12.2014 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет:  (п) 
 

       Елен Герджиков  
 


	РЕШЕНИЕ №834
	СТОЛИЧНА ОБЩИНА
	       Елен Герджиков 

